
Projekt

z dnia  21 czerwca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Augustów:

1) Przedszkole Nr 1 w Augustowie, ul. Waryńskiego 57,

2) Przedszkole Nr 2 w Augustowie, ul. Kopernika 24,

3) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Augustowie, ul. Tytoniowa 12,

4) Przedszkole Nr 4 w Augustowie, ul. Kilińskiego 10a,

5) Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie, ul. Śródmieście 29.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/98/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych miasta Augustów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1AB14F81-399A-4C15-91A1-A87F4DB827A9. Projekt Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=22-12-2015&qindid=1&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2015&qpnr=2156&qppozycja=2156
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=22-12-2015&qindid=1&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2015&qpnr=2156&qppozycja=2156


UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz.
2156 z późn. zm.), rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli.
Podjęcie:

1) uchwały nr XXII/194/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r.
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Zygmunta Augusta przy
ul. Rajgrodzkiej 1 w Augustowie poprzez likwidację oddziałów przedszkolnych,
2) uchwały nr XXII/195/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r.
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół Samorządowych
im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich przy ul. Mickiewicza 1 w Augustowie poprzez likwidację
oddziałów przedszkolnych,
3) uchwały nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r.
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Konopnickiej przy ul. Marii
Konopnickiej 5 w Augustowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego,
4) uchwały nr XXII/197/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r.
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Armii Krajowej przy
ul. Tartacznej 21 w Augustowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego,

wprowadza konieczność ustalenia nowej sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto
Augustów.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto
Augustów został pozytywnie zaopiniowany przez Podlaskiego Kuratora Oświaty.

Id: 1AB14F81-399A-4C15-91A1-A87F4DB827A9. Projekt Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=22-12-2015&qindid=1&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2015&qpnr=2156&qppozycja=2156



